
Uchwała Nr 0L;Lj /2008 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 listopada 2008r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru naj korzystniejszej oferty w postępowaniu na 
"Zakup samochodu dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, 
poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ l. Zatwierdza propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Firmę Handlową BSP Sp. z 0.0. Autoryzowanego Dealera marki Chevrolet 
z siedzibą w Łodzi przy ul. Pabianickiej 94/96 na podstawie wniosku komisji 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
.-~ . ..---- ._--,; 

/'~')'~~;;' 

................... <., ·!~;;·:::.T·····~············ 

····i;--::······~·········· 
h// V .... 

.. , .... . f ... ,&b" I • ••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński . J. f!. .~."}.J. .~~ ..... Ii.. ~.~ .~; ;,;.1::: ............... . 
Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ···········0l·1~······················· 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 27 listopada 2008r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja powołana Uchwałą Nr 638/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego dnia 
20 listopada 2008r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na "Zakup samochodu dla 
potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi" informuje, iż do upływu terminu składania ofert 
wpłynęło pięć ofert. 

Oferta nr 1 
Jastrzębski S.A. 
ul. Targowa 20 
08-110 Siedlce 
Cena zakupu: 67.500,00 zł 
Termin realizacji zamówienia: do 19 gmdnia 2008r. 
Gwarancja: 3 lata lub 100.000 km. 

Oferta nr 2 
POL-MOT Auto Bis Sp. z 0.0. 

ul. Krakowska 285 
25-801 Kielce 
Cena zakupu: 67.750,00 zł 
Termin realizacji zamówienia: do 19 gmdnia 2008r. 
Gwarancja: 3 lata lub 100.000 km. 

Oferta nr 3 
Nivette Sp z 0.0. 

Ul. Lotnicza 3/5 
04-192 Warszawa 
Cena zakupu: 67.000,00 zł 
Termin realizacji zamówienia: do 19 gmdnia 2008r. 
Gwarancja: 3 lata lub 100.000 km. 

Oferta nr 4 
Firma Handlowa BSP Sp z 0.0. 

Autoryzowany Dealer Chevrolet 
Ul. Pabianicka 94/96 
93-548 Łódź 
Cena zakupu: 66.000,00 zł 
Termin realizacji zamówienia: do 19 gmdnia 2008r. 
Gwarancja: 3 lata lub 100.000 km. 



Oferta nr 5 
Firma Prywatna Marek Halina Mikołajczyk 
Ul. Armii Krajowej 250 
85-689 Bydgoszcz 
Cena zakupu: 68.103,92 zł 
Termin realizacji zamówienia: do 19 grudnia 2008r. 
Gwarancja: 3 lata lub 100.000 km. 

Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru oferty m 4 jako najkorzystniejszej w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Przewodniczący Komisji 

··.K"·i~0:·~···Qf:········· 
(Krzygztof DiugJ 


